
Er du vores nye vikar i Granhøjens Særlige Tilbud?

Vil du gøre en forskel for mennesker, som har brug for støtte til at få hverdagen til at hænge
sammen?
Har du roen til at stå i det, der kan være svært, og evnen til at se mennesket bag adfærden?
Så er du måske vores nye vikar i Granhøjens Særlige Tilbud i Odsherred.
 
Bliv en del af beboernes hverdag
I Granhøjens Særlige Tilbud (§108) støtter vi borgere med kognitive funktionsnedsættelser, som
samtidig er omfattet af en dom.
Som vikar bliver du en del af et fagligt stærkt team, der arbejder for at skabe en tryg og
meningsfuld hverdag for beboerne. Det kræver medarbejdere, der møder andre mennesker med
respekt, er tydelige i deres støtte og kan bevare roen, når hverdagen udfordrer.
Du kommer til at have vagter på både Twillingegården og Kingosvej, som er vores to lokationer
smukt beliggende i Vig og Nykøbing Sj.
 
Hvordan ser en vagt ud?
Som vikar bliver du en vigtig del af hverdagen omkring beboerne.
Nogle dage hjælper du med madlavning eller aktiviteter. Andre dage støtter du en beboer på en
ledsaget udgang eller er med til at skabe en god ramme omkring dagens fællesskab.
Dine opgaver kan blandt andet være at:

støtte beboerne i daglige aktiviteter som madlavning, beskæftigelse og fritidsaktiviteter ●

hjælpe med egenomsorg og støtte beboerne i dagens rutiner ●

ledsage beboerne på udgang og til aktiviteter uden for huset ●

deltage i husets fælles aktiviteter ●

dokumentere beboernes udvikling og indsatser ●

bidrage til den fælles indsats omkring beboerne●

Du bliver selvfølgelig introduceret grundigt til opgaverne, og du står aldrig alene med ansvaret.
 
Er det dig, vi leder efter?
Vi forestiller os, at du:

har en pædagogisk eller sundhedsfaglig uddannelse - eller anden relevant baggrund●

har erfaring med - eller lyst til – at arbejde med borgere med kognitive funktionsnedsættelser,

som samtidig er omfattet af en dom

●

kan bevare roen og handle professionelt, også når en situation bliver udfordrende●

har kørekort (B)●

Har du kendskab til systemisk og narrative tilgange er det er en fordel, men ikke et krav.
 
Du bliver en del af et team, der løfter i flok
Hos os bliver du en del af et team med høj faglighed og et stærkt sammenhold. Vi hjælper
hinanden, sparrer med hinanden og træder til, når der er brug for det.
Du behøver ikke kunne alt på forhånd. Til gengæld er det vigtigt, at du møder mennesker med
respekt, er nysgerrig på målgruppen og har lyst til at lære.
 
Skal du være en del af teamet?
Så send os en kort ansøgning sammen med dit CV via linket herunder. Vi holder samtaler løbende
og ansætter, når vi har fundet den rette.

Har du spørgsmål til stillingen? Tag endelig fat i afdelingsleder, Linda Fischer på telefon 53 69 99
45 eller på mail lifi@grh.dk.

Vi anvender elektronisk rekruttering, og modtager derfor ikke ansøgninger via mail eller fysisk post.

Vi glæder os til at høre fra dig!
 
 
 
 
 
 
Mere om Granhøjen
Granhøjen er en del af virksomheden Gran Recovery and Health som er en privatpsykiatrisk
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koncern, hvor vi tilbyder bolig, behandling og beskæftigelse til voksne med fysiske og psykiske
vanskeligheder. Vi tror på, at alle mennesker er andet og mere end deres udfordringer eller
diagnoser – og vi tror på, at vi alle gør en stor forskel sammen!
Læs mere om vores arbejdsplads, og mød dine kollegaer her.
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